

Aux membres du Club Alpin Suisse Section La Chaux-de-Fonds Aux sections amies

La Chaux-de-Fonds, avril 2023

Objet : Annonce de changement de président et du projet de mise en place d'une coprésidence au CAS La Chaux-de-Fonds

Mesdames, Messieurs, Chères et chers membres, chères sections amies,

Nous sommes heureux de vous annoncer qu'un changement de président et de vice-président a été opéré au sein de notre section à la suite de notre dernière Assemblée générale du 24 mars 2023. À compter du 25 mars 2023, Christophe Gherardi prendra la présidence par intérim, secondé par Maël Jean-Mairet en qualité de vice-président de la section du CAS La Chaux-de-Fonds en remplacement de François Humbert.

Nous tenons à remercier chaleureusement François Humbert pour le travail accompli et pour les années passées à la tête de la section. Son engagement et sa passion pour notre cause ont été essentiels pour mener à bien les projets de notre société.

Dans le cadre de cette transition, nous souhaitons également vous informer de notre projet de mise en place d'une coprésidence pour la gestion de notre section.

Cette décision a été prise dans un souci de partage des responsabilités et de renforcement de la collégialité au sein de notre association. La coprésidence permettra également d'apporter de nouvelles idées et de nouvelles compétences pour mener à bien les projets en cours et futurs.

Pour continuer à faire avancer notre section et atteindre nos objectifs communs, nous sommes heureux de continuer à travailler avec nos membres, nos commissions et le comité et nous les remercions chaleureusement pour leurs engagements. Nous sommes persuadés que cette transition se passera en douceur et que nous pourrons compter sur votre collaboration pour mener à bien les futurs projets.

Nous souhaitons enfin vous informer que notre engagement en faveur des activités sportives en montagne reste plus fort que jamais. Nous sommes déterminés à poursuivre notre mission de proposer des activités sportives passionnantes en montagne à tous ceux qui partagent notre passion.

Si vous avez des questions ou des préoccupations, n'hésitez pas à nous contacter. Nous sommes toujours disponibles pour répondre à vos demandes.

Cordiales salutations,

Christophe Gherardi Maël Jean-Mairet

CAS Chaux-de-Fonds, Progrès 91 a, 2301 La Chaux-de-Fonds www.cas-chauxdefonds.ch

